
ZARZĄDZENIE NR 95/2025/DSOZ 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków zawarcia i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 159 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461 i 1537) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie warunków zawarcia i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju 
podstawowa opieka zdrowotna (z późn. zm.1)), w § 54 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:  

„1. Do 31 grudnia 2025 r. za realizację zadań, o których mowa w § 40 ust. 2 pkt 2, ustala się następujące 
zasady rozliczania:”. 

§ 2. Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń udzielanych od 1 grudnia 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
PREZES 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  
 

Miłosz Anczakowski 
wz. Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 
1) Zmienionym zarządzeniem Nr 34/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 2 maja 2025 r.,  

zarządzeniem Nr 47/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 czerwca 2025 r., zarządzeniem 
Nr 79/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 11 września 2025 r., zarządzeniem 
Nr 80/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 30 września 2025 r. oraz  zarządzeniem 
Nr 89/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 5 listopada 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05CB2C1-C4C8-49E0-9FE8-A330BF38A77C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie zmieniające zarządzenie Nr 22/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 
31 marca 2025 r. w sprawie warunków zawarcia i realizacji umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej 
w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna, stanowi wykonanie upoważnienia zawartego w art. 159 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1461). 

Zmiany dokonane w zarządzeniu wynikają z uzgodnień ze środowiskiem świadczeniodawców realizujących 
umowy w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna. 

Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczania świadczeń udzielanych od 1 grudnia 2025 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05CB2C1-C4C8-49E0-9FE8-A330BF38A77C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025/DSOZ PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


